
Zarząd Regionu przeciwko zmianom w kodeksie pracy

8 lutego odbyło się pierwsze posiedzenie Zarządu Regionu Ziemia Przemyska w 2013 roku.
Zarząd Regionu przyjął m.in. stanowisko ws. poselskiego projektu ustawy o zmianie kodeksu
pracy oraz zwrócił się z apelem do organizacji związkowych o prenumeratę Tygodnika
Solidarność.
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ws. poselskiego projektu ustawy o zmianie kodeksu pracy

  

  

Zarząd Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” wyraża sprzeciw wobec przedłożonych
propozycji dotyczących zmian w kodeksie pracy, tj.:
- wydłużenie okresu rozliczeniowego czasu pracy do 12 miesięcy,
- wprowadzenie ruchomego czasu pracy z możliwością obliczania jednostronnie wynagrodzenia
pracownikom.
Działania polegające na wprowadzeniu tak radykalnych i niekorzystnych zmian dla
pracowników bez akceptacji Komisji trójstronnej jest wbrew zasadom dialogu społecznego i
kpiną
z praw pracowniczych. Takie zmiany świadczą o przerzucaniu kosztów pracy jedynie na
pracowników, uderzą w ich i tak niskie wynagrodzenia, prowadzą do nadużyć w rozliczaniu
czasu pracy i nadgodzin, nadmiernej eksploatacji pracowników pod płaszczykiem
przeciwdziałania kryzysowi gospodarczemu. Propozycje zmiany kodeksu pracy nie będą miały
wpływu na łagodzenie skutków kryzysu, a jedynie pogłębią zubożenie społeczeństwa.
Żądamy wycofania poselskiego projektu zmian w kodeksie pracy.

  

APEL 
w sprawie prenumeraty „Tygodnika Solidarność” przez organizacje związkowe

  

Zarząd Regionu Ziemia Przemyska NSZZ „Solidarność” zwracają się z apelem do organizacji
związkowych zarejestrowanych w Regionie Ziemia Przemyska o prenumeratę przynajmniej 1
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egz. „Tygodnika Solidarność” na potrzeby tych organizacji i członków związku. 
„Tygodnik Solidarność” jest jedyną gazetą ogólnopolską informującą o pracach Komisji
Krajowej, struktur branżowych, regionalnych i zakładowych NSZZ „Solidarność” na rzecz
członków związku, a także w sposób prawdziwy i rzetelny przedstawia bieżącą sytuację w kraju
i regionach. Zwiększenie prenumeraty przez organizacje związkowe pozwoli dotrzeć do
szerszej grupy czytelników oraz utrzymać Tygodnik Solidarność na rynku.
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